
 
 

СОВЕТ 
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ 
 
18.01.2023                                                                                      № 3 

«О внесении изменений в решение Совета Новоцарицынского сельского 

поселения Москаленского  муниципального района Омской области от 

03.07.2019 № 21 «Об утверждении Положения «О порядке  приватизации 

муниципального имущества в администрации Новоцарицынского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской Области» 

 

В целях реализации Федерального закона21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского  муниципального 

района Омской области,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение «О приватизации муниципального имущества в 

администрации Новоцарицынского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

1.1. В статью 4 часть 8 пункта 6 слова «победителя торгов» дополнить 

словами «, лица, признанного единственным участником аукциона, в случае 

если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное 

единственным участником аукциона.». 

2. Разместить решение на официальном сайте администрации 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете                           

«Муниципальный вестник  Новоцарицынского сельского поселения ». 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 

 

Председатель Совета 

Новоцарицынского  

сельского поселения                                                     Ф.Р.Курашева 

 

 

Глава сельского поселения                                           М.А.Абельдинова 

 

 


